

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Nome do Comprador:
Edital / Processo: PE 01/2023-SESA/SRP
Data de Realização: 13/02/2023 às 08:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeira responsável: Flávia Maria Carneiro da Costa

PHARMAPLUS LTDA. CNPJ nº 03.817.043/0001-52
Total do Fornecedor R\$ 281.180,40

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filme para raio X médico tamanho 24x30 cm, branco e preto, não foliado, processamento rápido, sensível	Caixa	120,00	220,180000	26.421,600000	220,18

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filme para raio X médico tamanho 30x40 cm, branco e preto, não foliado, processamento rápido, sensível	Caixa	120,00	366,970000	44.036,400000	366,97

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filme para raio X médico tamanho 35x35 cm, branco e preto, não foliado, processamento rápido, sensível	Caixa	120,00	375,300000	45.036,000000	375,30

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filme para raio x médico tamanho 35x43 cm, branco e preto, não foliado, processamento rápido, sensível	Caixa	160,00	460,240000	73.638,400000	460,24

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filme para Raio-X, 35x43 cm, compatível com a Impressora Drypix LITE - Fujifilm, com dados de identi	Caixa	200,00	460,240000	92.048,000000	460,24

REGIONAL FORTALEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS RADIOLOGICOS EI CNPJ nº 28.578.249/0001-06
Total do Fornecedor R\$ 80.000,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filme para Raio-X, 26x36 cm, compatível com a Impressora	Caixa	160,00	500,000000	80.000,000000	500,00

Drypix LITE Fujifilm com
dados de identif

PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARM. LTDA.						CNPJ nº 01.722.296/0001-17
Total do Fornecedor						R\$ 7.500,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fixador para raio X médico automático kit para 38 litros. (Galão 5 Litros)	Galão	30,00	250,000000	7.500,000000	250,00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA.						CNPJ nº 09.485.574/0001-71
Total do Fornecedor						R\$ 32.267,32

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chassi radiográfico com ecran tamanho 24X30. Fabricado em alumínio, com cantos em nylon alto impacto	Unidade	4,00	1.392,420000	5.569,680000	1.392,42

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chassi radiográfico com ecran tamanho 30X40. Fabricado em alumínio, com cantos em nylon alto impacto	Unidade	4,00	2.100,000000	8.400,000000	2.100,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chassi radiográfico com ecran tamanho 35X35. Fabricado em alumínio, com cantos em nylon alto impacto	Unidade	4,00	2.253,190000	9.012,760000	2.253,19

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chassi radiográfico com ecran tamanho 35X43. Fabricado em alumínio, com cantos em nylon alto impacto	Unidade	4,00	2.321,220000	9.284,880000	2.321,22